Certificaciones y garantias

TRUPER

* Excede la norma: ASME B107.400

Especificaciones

Individuales
Codigo
19884
16538
16540
16542

16546

Generales

Mango

Clave

MD-6F

MD-8F

MD-10F

MD-12F

MD-16F

Cabeza

6 1b (2.7 kq)
8 1b (3.6 kg)
10 Ib (4.5 kg)
12 Ib (5.4 kg)

16 1b (7.2 kg)

Marros octagonales, mango de fibra de

vidrio 36" (91 cm)

* Cabezas forjadas en acero con caras maquinadas y

biseladas

« Grip antiderrapante con doble inyeccién que reduce

vibraciones

* Mangos de fibra de vidrio con absorbedor de impactos
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